
Baltezers, Dārtas iela 10, Latvija

399 000 € 1 425,00 EUR/m2

Pamatinformācija

Īpašuma veids: Privātmāja

Istabu skaits: 6

Stāvu skaits: 2

Platība: 280.0 m2

Zemes platība: 1226.0 m2

Balkons: Nav

Papildinformācija

Tikko pēc renovācijas, burvīga privātmāja pie Mazā
Baltezera. Neviens nav dzīvojis.

Ēka būvēta 2008. gadā un kapitāli renovēta 2024.
gadā,
Betona pamati, gāzbetona bloku māja, koka
pārsegumi, siltināta fasāde un jumts,
Lielisks plānojums - 5 guļamistabas, 3 sanmezgli,
virtuve un ļoti plaša viesistaba un papildtelpas,
Grīdas – restaurēts ozola parkets un flīzes no dizaina
kolekcijām,
Visas durvis koka,
Vanna – PAA, santehnika Grohe,
Vannas istabu mēbeles no koka un visas pēc
pasūtījuma,
Virtuve - Legrabox atvilknes, automātiskās durvis,
sensora gaismas, koka masīva fasādes, Miele tehnika,
nosūcējs strādā automātā ar plīti. Ir ēdiena
smalcinātājs, divzonu vīna skapis baltajiem un
sarkanajiem vīniem, maisītājs un izlietne no Franke.
Akmens virsmas.
Gaismekļi no Gaismas maģijas, no dārgām
kolekcijām,
Apkure – gāzes katls Bosch, pirmajā stāvā apsildāmās
grīdas, otrajā stāvā radiatori, sanmezglos elektriskās
siltās grīdas,
Ir bēniņu telpa, ventilējama,
Jumts – koka konstrukcija, bitumena šindelis, siltināts,
Elektrība – 3 fāzes,
Komunikācijas centrālās,
Ar malku kurināma pirts, ir nepieciešams neliels
kosmētiskais remonts,
Aiz pirts ir arī siltumnīca, ko vajag arī kosmētiski
atjaunot un var audzēt, piemēram, savus tomātus,
Skaista iekopta teritorija ar nelielu zemes reljefu.














































	Baltezers, Dārtas iela 10, Latvija
	399 000 € 1 425,00 EUR/m2
	Pamatinformācija
	Papildinformācija


